Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika

Engleski jezik |
Geografija

Priroda

Njemacki jezik Il (izborni)
Hrvatski jezik
Matematika

Tehnicka kultura
Glazbena kultura
Hrvatski jezik
Matematika

Njemacki jezik Il (izborni)
Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Priroda

Njemacki jezik Il (izborni)
Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Glazbena kultura

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
rogram uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
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Datum

22.01.20109.

13.02.2019.

18.02.2019.

26.02.2019.

07.03.2019.

12.03.2019.

19.03.2019.

22.03.20109.

03.04.2019.

09.04.20109.

11.04.2019.

12.04.2019.

16.04.2019.

02.05.2019.

03.05.2019.

20.05.2019.

21.05.20109.

27.05.2019.

28.05.20109.

04.06.2019.

05.06.2019.

Biljeska

Ispit znanja: Glagoli 1. dio

3. pisana provjera znanja - Cijeli brojevi
Progress Test 2 (Unit 3, Unit 4)

Pisana provjera znanja: Afrika

Zivotne zajednica mora - pisana provjera
Kontrollarbeit 2: Lektion 4 und 5

Druga Skolska zadaca: opis osobe

4. pisana provjera znanja - Racionalni brojevi
Materijali i energetika

Trajanje nota - provjera znanja

Ispit znanja: Lirska pjesma

5. pisana provjera znanja - Linearne jednadzbe

Kontrollarbeit 3: Perfekt
Progress Test 3 (Unit 5, Unit 6)

Ispit znanja: Glagoli 2. dio

Zivotne zajednice travnjaka

Datum pisane provjere promijenjen zbog skracenja sati.

Kontrollarbeit 4: Lektion 7 und 8
Progress Test 4 (Unit 7)

Zavrsni ispit znanja

Polugodisnja provjera znanja

6. pisana provjera znanja - Cetverokut

Datum upisa

23.01.2019.
21:03:17

21.01.2019.
19:06:27

25.01.2019.
10:11:51

19.02.2019.
07:45:38

18.02.2019.
10:01:42

14.02.2019.
16:17:39

23.01.2019.
21:04:44

21.01.2019.
19:07:08

11.02.2019.
12:15:34

02.04.2019.
11:38:29

23.01.2019.
21:05:36

21.01.2019.
19:08:10

14.02.2019.
16:19:23

25.01.2019.
10:13:48

23.01.2019.
21:06:17

12.05.2019.
21:41:43

14.02.2019.
16:21:17

25.01.2019.
10:15:29

23.01.2019.
21:07:26

23.01.2019.
17:50:15

21.01.2019.
19:08:42

Zadnje izmjenio/la
Ana-Marija Posavec
(23.01.2019.)
Jasmina Alilovi¢
(21.01.2019.)

Ines Prespjanin
(25.01.2019.)

Marija Pesi¢
(19.02.2019.)
Jadranka Jaki¢
(18.02.2019.)
Dajana Vidakovic¢
(26.02.2019.)
Ana-Marija Posavec
(23.01.2019.)
Jasmina Alilovi¢
(21.01.2019.)

Josip Salavardi¢
(11.02.2019.)
Antonija Stajduhar
(02.04.2019.)
Ana-Marija Posavec
(23.01.2019.)
Jasmina Alilovi¢
(21.01.2019.)
Dajana Vidakovic¢
(01.04.2019.)

Ines Prespjanin
(25.01.2019.)
Ana-Marija Posavec
(23.01.2019.)
Jadranka Jakic¢
(16.05.2019.)
Dajana Vidakovi¢
(14.02.2019.)

Ines Prespjanin
(25.01.2019.)
Ana-Marija Posavec
(20.05.2019.)
Antonija Stajduhar
(23.01.2019.)

Jasmina Alilovi¢
(21.01.2019.)



